ZU BEGINN

PROSECCO O,IL
PROSECCO ROSE O, IL
CHAMPAGNER CHAPUY 0O, L

PFIRSICH BELLINI O, 1L
CHALET SPRITZER — SEKT ROSE

MINZE | LIMETTE | VEILCHENSIRUP ............

INGWER YUZU SPRITZ — PROSECCO
ORIENTAL HUGO — PROSECCO

HIBISKUS | GRANATAPFEL ..o,

APEROL SPRITZ MIT PROSECCO

NEGRONI VERMOUTH | CAMPARI | GIN

CAMPARI - ORANGE | SODA

GIN & TONIC

FLAVEDO GIN BY CHALET MOELLER
SCHWEPPES | ORANGE | LAVENDEL

0,75L FLASCHE i

HENDRICKS — FENTIMANS TONIC

GURKE | PFEFFER L.

MONKEY 47 — THOMAS HENRY TONIC

ROSMARIN | KARDAMON ..o

OBSTSAFTE
ORANGENSAFT FRISCH GEPRESST

APFELSAFT TRUB | KLAR SCHOTTENGUT

BIRNENNEKTAR REISINGER
RIBISELNEKTAR REISINGER

HOMEMADES

EISTEE MIT FRISCHER MINZE
BASILIKUM LIMONADE
CHALETNADE GURKE - LIMETTE

ALKOHOLFREIES

SAN PELLEGRINO STILL | PRICKELND
0,25L | 0,75L

SODA ZITRONE | HOLUNDER | HIMBEERE

0,25L | 0,5L

COCA COLA | ZERO 0,33L
ALMDUDLER 0,35L
ARANCIATA 0,20L

BIER FRISCH GEZAPFT

WIENER ORIGINAL

ROTES ZWICKL

HAUSBIER SPEZIAL BIO
HAUSGEMACHTER RADLER
NULL KOMMA JOSEF FL.

KAFFEE VON ILLY

ESPRESSO

ESPRESSO MACCHIATO
VERLANGERTER BRAUNER
CAPPUCCINO / MELANGE
CAFFE LATTE

AFFOGATO AL CAFFE

0,25L

6,50
4,90
5,10
5,10

0,3L | O,5L

4,90 15,90
4,901 5,90
4,901 5,90

450 | 7,50

390 | 4,50
450
4,50
4,90

0,3L ] 0,5L

4,80 | 5,80
4,80 | 5,80
4,80 | 5,80
4,80 | 5,80
480 |

4,20
4,20
4,30
5,50
5,80

WEISSWEINE 1/8L | 0,75L
GRUNER VELTLINER 2022

L CHALET MOELLER SELEKTION",

FRANK | HERRNBAUMGARTEN 6,50 | 39
WIENER GEMISCHTER SATZ 2023

MAYER AM PFARRPLATZ | WIEN 7142
SAUVIGNON BLANC 2022

GOLLENZ | STEIERMARK 7142
BORN ROSE BARCELONA 2021

BORN | BARCELONA 7,50 | 45
GELBER MUSKATELLER 2022

SABATHI | SUDSTEIERMARK 7,50 | 45
RIESLING SMARAGD SETZBERG 2022

GRITSCH | WACHAU 9|54
ROTWEINE 1/8L | 0,75L
ZWEIGELT 2022

,CHALET MOELLER SELEKTION®

FRANK | HERRNBAUMGARTEN 6,50 | 39
BLAUFRANKISCH 2020

KERSCHBAUM | MITTELBURGENLAND 7142
PINOT NOIR 2021

MARKOWITSCH | BURGENLAND 848
THE MERLOT 2020

SCHEIBELHOFER | NEUSIEDLERSEE 9| 54
CUVEE OPUS EXIMIUM 2019

GESSELLMAN | MITTELBURGENLAND 10| 60

WEITERE WEINE FINDET IHR IN UNSERER
WEINKARTE.WIR BERATEN EUCH GERNE.

COCKTAILS

MOJITO RUM | MINZE | ROHRZUCKER | LIMETTE

ESPRESSO MARTINI WODKA | KAHLUA

GIN BASIL SMASH GIN | BASILIKUM | HOLUNDER

MOSCOW MULE
WODKA | GINGER | GURKE | LIMETTE

DIVERSE SOUR
WHISKY | AMARETTO | WODKA | AVERNA

DRIVER COCKTAILS

PINK PANTHER
ORANGE | ZITRONE | KOKOS | TONIC

MEDITERRANEAN SMASH
MARACUJA | MEDITERRANEAN TONIC
LIMETTENSAFT | LAVENDEL

SPICY ELDERFLOWER
HOLUNDER | GINGER BEER | LIMETTE | MINZE

INKLUSIVPREISE - ALLE PREISE IN EURO

I3
14
14

9,50

9,50

9,50



VORSPEISEN

BEEF TATAR
LEICHTE APFELWASABICREME | WACHTELEI
GRANDIOSO

LACHS CARPACCIO
PHILADELPHIA | PASSIONSFRUCHT | LIMETTE

PRAWN CRACKER

BURRATA
OFENPAPRIKA | GESCHMOLZENE PARADEISER
BASILIKUMMARINADE | PINIENKERNPESTO

ROTE BETE CARPACCIO
ZIEGENKASE KARAMELLISIERT| GRANATAPFEL
ORANGE | PISTAZIE

GUACAMOLE
BANANE | LIMETTE | KORIANDER |
GREMOLATA | CONCASSEE | KARTOFFELBROT

VEGETARISCH

OFEN MELANZANI
TAHINA | PAPRIKA | MISO | SESAM
WEICHES El

TRUFFEL TAGLIOLINI
WINTERTRUFFEL

BARLAUCH RISOTTO
ZIEGENFRISCHKASE | PINIEN
+ 4 STK. GARNELE

FISCH

LACHS
TERIYAKI | WILDES GEMUSE | SESAM
REIS GEDAMPFT

SKREI
KARTOFFEL GNOCCHI | GORGONZOLA
KUMQUAT | SPINAT | PISTAZIE

FLEISCH

REHRUCKEN
BRIOCHE | AMARANTH | BRIOCHECREME
ZWETSCHKE

FILETSPITZEN
SAUCE STROGANOFF | FETTUCCINE

ORIGINAL WIENER SCHNITZEL
ERDAPFELSALAT

KALBSBACKERL
IN ROTWEIN GESCHMORT | KAROTTE
ERDAPFELPUREE | TRUFFEL

MAISHUHN TERIYAKI
SUSSKARTOFFEL PUREE | PAK CHOI

CHALETMOELLER
SCHOTTENHOF

SUPPEN

BARLAUCH SCHAUMSUPPE
CONFIERTES EI 10

RINDERKRAFTSUPPE
FLEISCHSTRUDEL | SCHNITTLAUCH 9

SALATE

CALAMARI FRITTIERT
RUCOLA | AMALFI ZITRONEN CREME
BASILIKUM | GETROCKNETE PARADEISER 18

PAPAYA - AVOCADO SALAT
FRUHLINGSSALAT | GRANATAPFELKERNE
INGWER - ORANGENZITRUSMARINADE I5

FRUHLINGSSALAT
RUCOLA | FRUHLINGSGEMUSE | GRANATAPFEL 139

HAUPTSPEISEN

25

18
12

31

30

39

31

28

27

26

CHALET CHEESEBURGER
JOSEPH BROT |100% BEEF | CHEDDAR CHEESE
SPECK | AVOCADOCREME | BARBECUE |7

GERNE AUCH ALS DOUBLE BEEF BURGER
ERDAPFEL CHIPS

TRUFFELCREME

SOURCREME

N W oy 1

AUS HEIMISCHER WEIDEHALTUNG

FILET STEAK 250G. (INNVIERTEL) 36
RIB EYE STEAK 350G. (KREMSTAL) 35
RUMP STEAK 250G. (INNVIERTEL) 29

BEILAGEN ZUR WAHL

3 STK.GARNELE KRAUTER
MEDITERRANES OFENGEMUSE THYMIAN
ERDAPFEL GNOCCHI TRUFFEL

REIS GEDAMPFT WEISSER SESAM
ERDAPFEL CHIPS

o O 0O O O

SAUCEN & DIPS ZUR WAHL

CHIMICHURRI 3 WHISKEY PFEFFER 3
TRUFFELCREME 3 BARBECUE 3
SOUR CREME 2 SWEET CHILLI

BEI UNVERTRAGLICHKEITEN ODER ALLERGIEN
BITTEN WIR EUCH UNS ZU INFORMIEREN

BROTGEDECK MANNOLINO / OLIVENTAPENADE 4,30 |  INKLUSIVPREISE - ALLE PREISE IN EURO



